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Yaşasın Volkwagen direnişimiz... 
 
 
Göçmen İşçiler emekçiler; 
 
Avrupalı emperyalistler işçilere ve emekçilere yönelik saldırılarını gün geçtikçe artırarak 
devam ediyorlar. Bu kan emici sistem içine düştüğü çıkmazın faturasını işçi ve emekçilere 
çıkartıyor. Neo-liberal politikalar kapsamında işçilere sendikasız ve sosyal güvenlikten 
yoksun çalışma şartları dayatıyor. Almanya’da Hartz IV. ve Fransa’da Sarkozy yasaları 
Avrupalı emekçilere dönük saldırı dalgasının ne kadar ciddi olduğunu gözler önüne 
sermektedir.  
 
Bu saldırı dalgasının son örneği işçi hakları savunuculuğunu yapan Belçika’da yaşanıyor. 
Brüksel Forest’deki Volkswagen fabrikasında “yeniden yapılandırma” vb. bahanelerle 4 bin 
işçi işten atılacak. Belçika devleti Volkwagen patronlarının işçi kıyımı karşısında sessizliğini 
koruyor. Esnek üretimi modelini dayatan fabrika patronları direnişi kırmak için işçileri, 
“fabrikayı söküp işçi ücretlerinin daha düşük olduğu doğu Avrupa ülkelerine taşımakla” tehdit 
etmekteler. Aynı durum Antwerpen yakınlarındaki Opel fabrikasında da yaşanmak üzeredir.  
 
İşçiler emekçiler ezilen göçmenler 
 
Bu saldırı hepinizedir. Volkwagen fabrikasında işten çıkarılacak olan komşumuz, 
arkadaşımız, sınıf kardeşlerimizdir. Volkwagen işçileri neo-liberal saldırılar karşısında 
direnmekte kararlılar.  Bu kararlılıklarını 17 Kasım Cuma gününden bu yana fabrikada 
üretimi durdurarak deklare ettiler. Direniş kararlılığı gösteren Volkwagen işçilerine sahip 
çıkmak, kapitalistlerin saldırılarını boşa çıkarmak demektir. Volkswagen işçilerinin direnişine 
güç katalım ki kazanan işçiler ve bizler olalım. Ezilen Göçmenler Kolektif (EGK) – Belçika 
olarak diyoruz ki ‘Onların direnişi bizim direnişimizdir’. Tüm göçmen emekçileri direnişte 
olan Volkwagen işçilerine güç vermeyi, dayanışma ziyaretleri örgütlemeye ve 2 Aralıkta 
Avrupa çapında yapılacak olan ‘Volkwagen işçileriyle dayanışma mitingine’ katılmaya 
çağırıyoruz.  
 
Yaşasın Volkswagen Direnişimiz 
 
Kahrolsun Kapitalist Sistem, Yaşasın Sosyalizm   
 
Yaşasın Uluslararası Sınıf Dayanışması 
                                                
 
 
 

      Web: http://www.collective-oi.org 


